
ZARZĄDZENIE NR 16/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.765.018 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.517.892 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.118.091 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.247.126 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.616.785 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.338.802 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.118.091 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.277.983 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 94B45667-9249-4928-BE96-B45963707CA9. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 94B45667-9249-4928-BE96-B45963707CA9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/19 z dnia 29 marca 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 21 920,00114 992,00 93 072,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 21 920,00 8 700,0030 620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 920,00 - 21 920,00 0,00

20 786 938,00 20 765 018,00- 21 920,00Razem:

Id: 94B45667-9249-4928-BE96-B45963707CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/19 z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 550 734,00 -21 920,00 2 528 814,00

80101 Szkoły podstawowe 1 890 687,00 -3 000,00 1 887 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 277,00 -21 920,00 262 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 100,00 -21 920,00 182 180,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 122 267,00 3 000,00 125 267,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 3 000,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 240,00 0,00 2 568 240,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 532 090,00 -3 000,00 529 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 -3 000,00 517 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 3 000,00 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 21 638 705,00 -21 920,00 21 616 785,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94B45667-9249-4928-BE96-B45963707CA9. Podpisany Strona 1




